

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง ถนนคสล. จากบ้านนายเอกธวัช ประสงค์ดี-ประตูข้างวัดสมศรี กว้าง 4 ม. ยาว 149 ม. หนา 0.15 ม.

หรือมีพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า 596 ตารางเมตร ไหล่ทางลูกรัง 2 ข้างๆละ 0.50 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ม.13 ต.บ้านข่า อ.ศรีสงคราม จ.นครพนม

ฝ่ายประมาณราคา สํารวจและออกแบบ กองช่าง สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านข่า รายการเลขที่ -

ประมาณการโดย นายโสภณ นามโคกกวัด เมื่อ 4 ส.ค. 2558

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	ปรับที่	650.00	ตร.ม.	-	-	1.29	838.50	838.50	
2	ดินลูกรังไหล่ทาง	23.00	ลบ.ม.	60.00	1,380.00	14.41	331.43	1,711.43	
3	ทรายหยาบรองพื้น	30.00	ลบ.ม.	420.56	12,616.80	-	-	12,616.80	
4	งานคอนกรีตสำเร็จ(ทรงลูกบาศก์ 240)	89.55	ลบ.ม.	1,822.43	163,198.61	306.00	27,402.30	190,600.91	
5	ค่าแบบข้างคืบตามยาว 1 ข้าง	149.00	เมตร	-	-	12.42	1,850.58	1,850.58	
6	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	56.00	เมตร	15.00	840.00	12.88	721.28	1,561.28	
7	เหล็ก wire mesh	596.00	ตร.ม.	30.00	17,880.00	5.00	2,980.00	20,860.00	
8	เหล็ก constraction joint RB Ø 15 มม.	0.0932	ตัน	19,345.80	1,803.02	3,401.00	316.97	2,119.99	
9	เหล็ก expansion joint RB Ø 19 มม.	0.0100	ตัน	24,855.14	248.97	3,401.00	34.07	283.04	
10	เหล็ก longitudinal joints DB Ø 16 มม.	0.2354	ตัน	20,264.30	4,770.62	3,401.00	800.66	5,571.28	
11	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	2,700.00	-	-	-	-	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				202,738.02		35,275.79	238,013.81	

(ลงชื่อ)  ประมาณราคา

นายโสภณ นามโคกกวัด

นายช่างโยธา 5